Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________ №   ________
	ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление «Об утверждении Схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель  Самарской области» от          4 июня 2018г. № 1412 (в редакции от 12 августа 2020г.)

[bookmark: sub_1]
В соответствии Приказом министерства промышленности и торговли Самарской области от 17.06.2019 № 87-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского округа Кинель Самарской области», протоколом собрания рабочей группы  по рассмотрению предложений о внесении изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области от 24.11.2020  № 1,   руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 1412 от 4 июня 2018г. (в редакции от 12 августа 2020г.), изложить в редакции  согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

         2. Официально опубликовать  настоящее постановление.
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  постановления и Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области с внесенными изменениями в  Министерство   промышленности и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области  (Прокудин А.А.).

Глава городского округа	    	                                               В.А. Чихирев

Афанасьева 61031